



**Specjalistyczny Zespół Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem
w Poznaniu**

ul. Bolesława Kryśiewicza 7/8, 61-825 Poznań

Bank Śląski S.A. O/Poznaniu Nr 93 1050 1520 1000 0005 0332 1192

tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06
e-mail: kancelaria@szoz.pl
www.szoz.pl
NIP: 778-11-28-565
REGON: 630863147

Poznań, data 04.07.2017 r.

Nasz znak: **ADZP –381-19/17**

Do Wykonawców

ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 30-06-2017r. do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

„Dostawa Immunoglobuliny dla Specjalistycznego Zespołu Opieki Zdrowotnej nad Matką i Dzieckiem”.

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie nr 1 -Dotyczy par. 3 wzoru umowy:

- Wskazujemy konieczność modyfikacji **par. 3 wzoru umowy**, w ten sposób, aby zgodnie z przedmiotowymi postanowieniami wzoru umowy, w okresie trwania umowy ceny jednostkowe netto nie ulegały zmianie.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że niezmiennosc cen jednostkowych wynika z całości treści par. 3 umowy. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca składając ofertę, zobowiązuje się do zachowania niezmienności cen jednostkowych przez cały okres umowy z zastrzeżeniem par. 3 ust. 4 i nast. umowy.

Pytanie nr 2- Dotyczy par. 4 wzoru umowy:- Czy Zamawiający może zastrzec w par. 4 niniejszej umowy dodatkowy ustęp, zgodnie z którym w przypadku opóźnienia w zapłacie za należności wynikające z realizacji niniejszej umowy, wierzyciel jest uprawniony do naliczenia odsetek za opóźnienie w transakcjach handlowych w wysokości określonej na podstawie ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w transakcjach handlowych (Dz. U. z 2016 r. poz. 684 z późn. zm.)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 -Dotyczy par. 5 ust. 4 oraz par. 8 ust. 1 lit. a i b wzoru umowy:- Czy możliwe jest wprowadzenie zmiany w **par. 5 ust. 4 oraz par. 8 ust. 1 lit. a i b wzoru umowy** w zakresie wysokości kar umownych? Wnosimy o zmniejszenie wysokości (odpowiednio: w par. 5 ust. 4 (w zw. z par. 8 ust. lit. b wzoru umowy): z 5% do 1% oraz w par. 8 ust. 1 lit. a wzoru umowy: z 10% do 5%) kar umownych, jako rażąco wygórowanych w stosunku do ewentualnej szkody, która miałaby być doznana przez wierzyciela.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4- Dotyczy par. 9 wzoru umowy:- Czy zamawiający akceptuje wprowadzenie kolejnego ustępu do par. 9 wzoru umowy w brzmieniu: „Wykonawca zastrzega sobie prawo do odstąpienia od umowy (ze skutkiem ex nunc), z uwzględnieniem miesięcznego okresu

Szpital św. Józefa
ul. Kryśiewicza 7/8
61-825 Poznań
tel. 61 850 62 00
fax. 61 852 98 06

Szpital św. Józefa
ul. Nowowiejskiego 56/58
60-734 Poznań
tel. 61 852 44 91

Szpital św. Rodziny
ul. Jarochońskiego 18
60-235 Poznań
tel. 61 866 50 12
fax. 61 866 23 24

wypowiedzenia, w przypadku powtarzającego się (co najmniej trzykrotnie) przekroczenia terminu płatności faktur?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zamawiający informuje iż dokonał modyfikacji siwz, ogłoszenia w dniu 03-07-2017r.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Z poważaniem

Z-ca Dyrektora
ds. Administracyjno-Eksploatacyjnych

mgr inż. *Marlena Krzymańska*

Sprawę prowadzi: Katarzyna Królska, tel. 61 850 62 95, e-mail : katarzyna.krolska@szoz.pl, zampub@szoz.pl